D sunt :

B[ernaldus], Antiochenus patriarcha. R[adul-
 phus], Mamistranus archiepiscopus. S[te-
 phanus], Tarsiensis archiepiscopus. S.....
 Arthasiensis episcopus. A[nselmus]. Be-
 thleemita episcopus. A..... archidiaconas.
 Iohannes, Bethleem canonicus.

De baronibus :

R[ainaldus] Masuerius. O[uidone] de Merlo,
 E..... de Moszou. G[aufridus] de Guircha.

W..... de Verno. Leo dux. Thomas, vicecomes.

De burgensibus :

G[odefridus], filius Raimbaldi. W..... Avesamus. B..... Berriensis.

Data Antiochia, iv nonas augusti, per manum Franconis cancellarii, anno incarnationis dominice MCCCXXV, indictione XIII, epacta IV, coneuvente primo.

LXXVII⁸¹⁴.

PRIVILEGIUM RISONIS, BOAMUNDI PRINCIPIS ANTIOCHENI CAPELLANI, DE DONO DOMORUM, QUAS IN ANTIOCHIA HABEBAT, CUM POMERIO AD EAS PERTINENTE.

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

Notum sit omnibus⁸¹⁴, tam presentibus quam futuris, sancte matris ecclesie filiiis, quod ego Riso, Boamundi, Antiocheni principis magnique Boamundi filii, quondam capellanus, ecclesie Dominici Sepulcri fratribusque in ea canonicam vitam professis aut professoris domos meas cum pomerio ad eas pertinente, quas a Willelmo medico LXIV bizanzii⁸¹⁵ emisse me recolo, perpetuo iure possidendas concedo, et, ut eadem libertate, qua mihi a predicto Boamundo date et concessae sunt, in earum possessione fruatur, in presentia domni Willelmi, Iherosolimitani patriarche, presentis pagine inscriptione hoc donum meum inuolabile et ratum manere decerno. Ut autem earundem domorum situs a ceteris certissime disnoscat⁸¹⁷, domibus Pontii, Antiocheni thesaurarii, via solum publica intercedente, contigue habentur. Et ut ab huius doni mei votiva concessione tocuis controversie scrupulus auferatur, notum sit omnibus quod in eisdem domibus mihi, quoad vixero, habitaculum ad manendum retineo, ac cuidam seruo meo, quem de infidelitate ad baptismi gratiam evocavi, cameram, quam ex concessione mea ad inhabitandum in prefatis domibus optinet, quamdiu vixerit mihique fideliter seruerit, possidendam concedo. Cum vero divina dispositio et terminus, qui preteriri non potest, me et illum ex hac luce subtraxerit, sicut supra dictum⁸¹⁶ est, ecclesie Sepulcri domini et eiusdem canonicis domus et earum possessio in perpetuum subiacebit. Et ut hec, qui prescripta sunt, rata et illibata permaneant, ad eorum corroboracionem et certitudinem demonstrandam privilegium domni Boamundi de concessa mihi predictarum domorum dono, venditione seu libertate conscriptum Dominice Resurrectionis ecclesie fratribusque reliqui, ac presentem paginam de huius doni mei veritate conscriptam sigillo domni Willelmi patriarche corroborari humiliter postulavi.